Lupus. Laneus eugenei lupus excipit ora Timau, Aequoreo dulces cum sale pastus aquas.

Lyrus Hic: scarus olim principatū tenuit inter pisces: solus ruminat: vt scribit Plinius: herbis vescitur nō aliis pisci/ bus: nomine latino caret: in mari carpatio frequens est: Ignotus olim It alię. sed Elyptius, vt Pliolus, & Macro/ scri. Multos aliūde aduēctos disseminauit: inter Hostiā: & campani oram edito: vt si intrā. v. annos caperētur, remitterentur incolumes: ex piscinis non est aptus: nec si aliunde, q̄ ex mari capitur, gratus est. lecinora lautissi mē gulę sunt: quibus nō caruit patina illa Vitelli: cuius meminit Tranquil. Obesus: pinguis. Visceribus: ieci/ nore. Cætera: in cæteris partibus. Vile sapit: villis est

Scarus Hic: scarus olim principatū tenuit inter pisces: solus ruminat: vt scribit Plinius: herbis vescitur nō aliis pisci/ bus: nomine latino caret: in mari carpatio frequens est: Ignotus olim It alię. sed Elyptius, vt Pliolus, & Macro/ scri. Multos aliūde aduēctos disseminauit: inter Hostiā: & campani oram edito: vt si intrā. v. annos caperētur, remitterentur incolumes: ex piscinis non est aptus: nec si aliunde, q̄ ex mari capitur, gratus est. lecinora lautissi mē gulę sunt: quibus nō caruit patina illa Vitelli: cuius meminit Tranquil. Obesus: pinguis. Visceribus: ieci/ nore. Cætera: in cæteris partibus. Vile sapit: villis est

saporis. Princeps niliaci: Coracinus principatū in Æ/ gypto obtinet inter pisces: quemadmodum zeus siue fa/ ber gadibus: salpa circa Ebusum: saluo in Aquitania. Pe culiatares autem Ægypti pisces sunt alabeta: coracina: siluri. vt Pli. & Strab. scribunt. Alexandria vrbs condi ta est ab Alexandro in Ægypto Dynocrate architecto: vt Victruus scribit. Alexā der Pelleus dicitur a Pella Macedoniæ vrbe. Dicitur igitur ab eo in Ægypto co/ dita Alexandria pellea. Ma cellum: locus obsoniorū. Pellea: idēst Alexandring. Nulla glo. idēst nullus cl bi laus. hñ prior potior gu la pellea: idēst Alexandri/ nā. Iste Echinus spinas ha/ bet: quibus vititur pro pell bus: voluitur in orbem cū mouetur, incitatus naues dicitur retinere si hæserit: quod a Pli. recitatum, Lu/ ca. carmine inseruit sylla/ ba prima p̄ducta vsus: cū alibi corripit: In mediis echinus aquis. Miseni orli tur grati saporis. Hora. O/ strea cichas miseni orium/ tur echini. Acuta te. idēst spinosa vt in castaneis est. Sanguine de nostro: Mu/ rices inter conchilia nume rantur: vnde purpura tin/ gitur: quæ in mediis eorū faucibus latet: eorum teste vnguentis gestandis desti/ nat: sunt: vnde supra legi/ mus muricem vnguenti. Eica sumus: capitur in cibum etiam. In Ven. Co/ bus & gobio dicitur. Iuue. Cum sic tibi gobio tāt im/ hic piscis captus in regione Ponti ex glacie mæotidis non offendit motum nata lem: nisi calore patinæ. Ro me exigui erat precii: in sta gnis Venetis & frequentis/ simus capitur: & lautissi mis mensis olim adhibeba tur: illic mutilatum fer/ uat nomen. Licet sic lau/ ta: hoc est Veneti lautis me adhibent mensis. Laneus: Lupus est piscis a voracitate lupina dicitur: vt Var. pla/ cet. celebris est præsertim qui capitur inter duos pon/ tes in Tyberi. nam tantum degunt in flumine: nullius habentur saporis. neesse est siquidem commendari cu/ linis a marinis aquis enantem in fluuiales: quales sūt qui in liburnis ad hostia Timau aluntur. nam & mari nas cōbibunt aquas: & proximo Timau flumine ablu/ tur. Lanei dicuntur a candore carniū. Recte interpre tatus est Porphyrio: licet ambigens hoc dixerit piscem inter duos pontes apud Hora. accipi pro lupo. Ora Ti mau eugane: in populis Euganeis: ex quo Foro iulien/ sesuum gari. m factunt.